

# **BM EJENDOMME LØKKEN ApS**

Løkkensholmsvej 6  
9480 Løkken

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2020

Kristian Brinckmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BM EJENDOMME LØKKEN ApS  
Løkkensholmsvej 6  
9480 Løkken

                                  CVR-nr:           27163491  
                                  Regnskabsår:   01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                 REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN  
Grundtvigsvej 6  
9440 Aabybro  
DK Danmark

                                  CVR-nr:           18798344  
                                  P-enhed:         1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel og investering samt udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 208.043 mod et overskud på kr. 254.927 foregående år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I 2019 igangsattes byggeri af ny lagerhal på ca. 2.000 kvm.; byggeriet forventes færdiggjort og videreudlejet medio 2020.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>644.743</b>	<b>674.534</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-212.654	-212.654
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>432.089</b>	<b>461.880</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-164.602	-134.155
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>267.487</b>	<b>327.725</b>
Skat af årets resultat .....	1	-59.444	-72.798
<b>Årets resultat</b> .....		<b>208.043</b>	<b>254.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		208.043	254.927
<b>I alt</b> .....		<b>208.043</b>	<b>254.927</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		7.015.409	5.054.352
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.015.409</b>	<b>5.054.352</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.015.409</b>	<b>5.054.352</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		199.650	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>199.650</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>199.650</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.215.059</b>	<b>5.054.352</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.307.273	1.099.230
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.432.273</b>	<b>1.224.230</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		179.542	178.024
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>179.542</b>	<b>178.024</b>
Gæld til banker .....		299.059	54.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		967.660	106.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.275.877	3.418.839
Skyldig selskabsskat .....		60.648	72.045
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.603.244</b>	<b>3.652.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.603.244</b>	<b>3.652.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.215.059</b>	<b>5.054.352</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-57.926	-70.840
Ændring af udskudt skat	-1.518	-1.958
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-59.444</b>	<b>-72.798</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BM Holding Løkken ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank er deponeret ejerpantebrev nom. kr. 900.000 med pant i selskabets ejendom.

Der er endvidere i ejendommen tinglyst afgiftspantebrev, nom. EUR 169.000. (Ikke stillet til sikkerhed for noget engagement / lån).

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0